PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2022-SRP

A Secretária Municipal de Saúde de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições e em concordância com as
Leis 10.520/02 c/c 8.666/93, resolve: Homologar o processo licitatório  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2022.
Objeto: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS E EPI’S PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BA. EMPRESA: RJCN INDÚSTRIA DO BRASIL LTDA, LOTE 02 -
VALOR: R$ 60.996,13 (Sessenta mil, novecentos e noventa e seis reais e treze centavos). LOTE 04 - VALOR:
R$ 11.270,70 (Onze mil, duzentos e setenta reais e setenta centavos). LOTE 05 - VALOR: R$ 26.888,40 (Vinte
e seis mil, oitocentos e oitenta e oito reais e quarenta centavos).  LOTE 10, VALOR: R$ 102.900,00 (cento e
dois mil e novecentos reais).  EMPRESA: RESTART COMERCIO E SERVIÇOS VALENÇA LTDA,  LOTE 06 –
VALOR: R$ 24.399,90 (Vinte e quatro mil, trezentos e noventa e nove reais e noventa centavos). EMPRESA:
M.J.S. COMERCIO DE CONFECÇÕES, REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI,  LOTE 07 – VALOR  R$
8.498,70  (Oito  mil,  quatrocentos  e  noventa  e  oito  reais  e  setenta  centavos).  EMPRESA:  ORGENIO
GONÇALVES VIANA LTDA,  LOTE 08 – VALOR:  R$ 30.600,00 (Trinta mil  e seiscentos reais).  EMPRESA:
COMERCIAL BRASIL DE EPI LTDA,  LOTE 09 – VALOR:  R$ 49.848,40 (quarenta e nove mil,  oitocentos e
quarenta e oito reais e quarenta centavos).  EMPRESA:  JKM COMERCIO INDUSTRIA, E CONFECÇÕES E
SILK-SCREEN LTDA,  LOTE 01 – VALOR:  R$ 53.660,00 (Cinquenta e três mil, seiscentos e sessenta reais).
Data da Homologação: 03/08/2022. Maiores informações: tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-Ba, 04/08/2022.
LAÍNA GABRIELE R. PASSOS LOBO - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Edição 3.328 | Ano 14
04 de agosto de 2022

Página 4

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE 023/2022-SRP

Certificação Digital: NBMDBCB1-PNQSTXFE-6VTGQWLN-FX30PBYJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas